2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области
ПРИКАЗ
«21» июня  2016 г.                                                                                                   № 839

	О реализации проекта «Физическое воспитание детей дошкольного возраста (от 6 до 7 лет) («Навстречу комплексу ГТО») на территории Старооскольского городского округа

С целью реализации регионального проекта «Физическое воспитание детей дошкольного возраста (от 6 до 7 лет) («Навстречу комплексу ГТО») на территории Старооскольского городского округа и во исполнение приказа департамента образования Белгородской области от 07.04.2016 г. № 1258 «О создании группы управления проектом «Физическое воспитание детей дошкольного возраста (от 6 до 7 лет) («Навстречу комплексу ГТО»)
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить координаторами реализации проекта «Физическое воспитание детей дошкольного возраста (от 6 до 7 лет) («Навстречу комплексу ГТО») (далее - проект) на территории Старооскольского городского округа:

1.1. Носову Е.И., ведущего специалиста отдела дошкольного образования управления образования;

1.2. Шутову Т.А., методиста МБУ ДПО «Старооскольский институт развития образования».
2. Назначить ответственными за реализацию проекта в дошкольных образовательных организациях:

2.1. Толстых О.А., заведующего МАДОУ ДС № 11 «Звёздочка»;

2.2. Алексееву С.С., заведующего МБДОУ ДС № 45 «Росинка»;

2.3. Канипову Г.Н., заведующего МАДОУ ДС № 69 «Ладушки».
3. Руководителям ДОО, ответственным за реализацию проекта:

3.1. Обеспечить выполнение мероприятий по реализации проекта;
3.2. Обеспечить предоставление отчётной документации о проведённых мероприятиях в соответствии с утверждённым планом-графиком;
3.3. Предусмотреть стимулирование педагогов образовательных организаций, участвующих в реализации проекта.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления  образования С.В. Халееву.
Начальник управления

образования администрации
Старооскольского  городского округа                                                           Л.В. Бугримова
Е.И. Носова,

(4725)22-69-28

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника
управления образования                       ________________________  С.В. Халеева

Главный специалист-юрисконсульт

управления образования                         _______________________   А.Е. Шипилов